1868

Jus suum, sibi Recognoscentibus ad promissa serviens in  
personam eiusdem Suprascripti Illustris et Magnifici Mar-  
schali Curia Regni, vel in casa motis ante expirationem in-  
duciarum cum Magna Duce Moschovici ad Annos Trede-  
cem factarum, Successorum illius, totaliter et plenarie trans-  
eunt, transfident, et incorporant, prout transferunt,  
transfundunt, et incorporant presentibus; In quod quidem  
Ius presens cessum, et Bona superius specificata promissaque  
omnia per presentes abacta. Jam ex nunc et de factis supra-  
scripti Recognoscentes, predicti Illustris et Magnifici Capitani  
suo, coram Officio presentiant et admittunt realem  
Intrusionem et actualem, pacificamque Possessionem, per Mi-  
nisterialem quemcumque competentem et Nobiles duos, hic  
quacunque voluerit officiose acceptandam, Per ipsum Illu-  
strem et Magnificum Joannem Clementem Comitem in Russia  
Curia Regni Marschallum Castellanicum suum, vel in casa  
motis, illius ante expirationem induciarum cum Magna Duce  
Moschovici, ad Annos Tredecem factarum, Successores  
illius, hoc idem Jus presens cessum, ac Bonam hereditaria pro-  
missa que omnia per presentes transfusa cum Universis eorum  
utilitatibus et usufructibus competentiaque, et prerogativa  
quavis tenendi, habendi, et possidendi, illisque quiete et  
pacifice usufruendi, ac ad suos suorumque Successorum quosvis  
beneplacito usufructibus, libere et effectualiter converten-  
di prefati Juris Originalis ea omnia habere in se comple-  
tentis, presentisque cessi et transfusi vigore.

## Kulczycki Consorti Reformat

Comparens personaliter coram Officio et Actis presentibus  
Castrensibus Capitanealibus Et amissionibus Generosus  
Joannes Kulczycki. sanus mente et corpore existens, a  
Terris, Distinctionibus, Juribus, Jurisdictionibusque suis  
quibusvis propriis et competentibus decidendo, presentibus

1869.

vero Castrensi Capitaneali Pragensi Jurisdictioni  
 quoad Actum hunc spectans, se cum Successionibus ac Bonis  
 suis generaliter quibus totaliter, et plenarie incorporando  
 atque subiciendo palam, libere, publice ac per expressis  
 recognovit. Quia ipse Generosa Anna Choteczka Generosi  
 Michaelis Choteczki, cum Generosa Maranna Wtreycha  
 Consorte ipsius legitima procreata filia, sui vero Reco-  
 gnoscens Consortem legitimam et ipsius Successionibus sum-  
 mam sexcentorum Florenorum Polonicarum, ratione vero do-  
 nis et expeditionis post ipsam accepta et in domum suam  
 importata, necnon aliam similem summam sexcentorum Flo-  
 renorum Polonicarum, ratione certi, veri, iusti et liquidi  
 dotationis, in et super tota et integra medietate Bonorum  
 suorum generaliter omnium, hereditariorum et obliga-  
 tionum, mobilium, et immobilium, summamque qua-  
 rumvis pecuniarum, necnon auri, argenti, et notionis  
 Vniduum, margaritarum, vestium, vestimentorum, stanni,  
 oris, capri, orichalci, pecorum pecudum, equorum equi-  
 res, ac totius suppellectilis domesticis, nunc habita et in-  
 post habenda, dedit, dotavit, dotavit, inscripsit  
 et reformavit. prout dat, dotat, dotavit, inscripsit et  
 reformat. presentibus, per ipsam Generosam Annam  
 Choteczka, sui Recognoscentis Consortem legitimam,  
 et ipsius Posteros, eandem medietatem Bonorum suo-  
 rum, generaliter omnium, cum Universis ipsi utilitatibus,  
 et usufructibus, competentiaque et privilegia quavis  
 tenendi, habendi et possidendi, illisque quiete et paci-  
 fice usufruendi, ac ad usus suos et suorum succes-  
 sorum quousvis bene placito libere et effectualiter  
 convertendi vigore ac more aliarum Reformationum hae-  
 tenus et diutius in Regno Polonia observari solitarum.  
 Et in continenti coram eodem Officio, et Actis presentibus.

1870  
Castrensibus Capitanealibus Pramyshensibus personaliter comparens Generosus Stephanus Kulczycki, superscripti Generosi Joannis Kulczycki Inscribens Patens, sanus mente et corpore existens, a Terris, Districtibus, Juribus, Jurisdictionibusque suis quibusvis propriis et competentibus recedens, presentem vero Castrensi Capitaneali Pramyshensi Jurisdictioni quoad Actum hunc attinet, se cum Successoribus ac Bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporandos atque subiciendos, palam, libere, publice, ac per expressum recognovit. Quia ipse super superscriptam Inscriptionem Reformatoariam, per profatum Generosum Iulium suum Consorti suo inscriptam approbat, et super eadem consentit. Itaque sua presentem personali Recognitione admissa omnia mediante.

## Kulczyckie Coniuges mutuam Adiutalitatem sibi inscribunt

764 Comparentes personaliter coram Officio et Actis presentibus, Castrensibus Capitanealibus Pramyshensibus Generosi, Joannes Kulczycki ab una, et Anna Chotecha, Generosi Michaele Chotechi, cum Generosa Mariana Potrzycka Consorte ipsius legitima, procreata filia, Coniuges legitimi, paribus ab altera, sanis mentibus et corporibus existentes, a Terris, Districtibus, Juribus, Jurisdictionibusque suis quibusvis propriis et competentibus recedens, presentem vero Castrensi Capitaneali Pramyshensi Jurisdictioni quoad Actum hunc attinet, se cum Successoribus ac Bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporandos atque subiciendos, palam, libere, publice, ac per expressum recognoverunt, et quilibet eorum seorsum suo pro interesse recognovit. Quia ipse et praecipue.